2022 年 4 月 28 日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長 黒 瀬  晃

（コード番号 ５２８８ 東証プライム）

問合せ先 広 報 担 当    道券 宏之

（ＴＥＬ ０３－５８４３－４１７３）

国内事業子会社の役員人事異動に関するお知らせ

 当社の国内事業子会社のジャパンパイル株式会社は、本日開催の取締役会において、役員人

事について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 昇格予定役員（2022 年 6月 17日付予定）

奥山和則氏は取締役を退任し、常務執行役員に就任する予定です。

２．退任予定役員（2022年 6月 17日付予定）

後庵満丸氏は常勤顧問に就任する予定です。

                                                                                  以上

氏 名 新 役 職 現 役 職

小寺 浩二 執行役員副社長 専務執行役員

黒瀬 修介
代表取締役副社長
執行役員副社長

取締役
執行役員

武藤 博之
専務取締役

専務執行役員
常務取締役

常務執行役員

奥山 和則 常務執行役員
取締役

執行役員

現 役 職 氏 名

常務取締役
常務執行役員

重松 徹

執行役員 後庵 満丸

News Release